様式第1号（第3条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　総括責任者　　様
　部署名　　　　　　　　　　課
　保護責任者
事務取扱担当者指定報告書

事務取扱担当者を下記のとおり指定しましたので、八頭町特定個人情報の取扱いに関する管理規程第3条の規定により報告します。

	ＮＯ
	取扱事務名
	特定個人情報の範囲
	利用目的
	媒体
	保管場所
	事務取扱者
	備考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：適宜、行を追加すること
　　特定個人情報は記録しないこと